
Smlouva o společném postupu při nákupu licencí programů Microsoft de licenčního programu

,,Enrollment for Educatio solutions" (EES) na období 1.9.2019 - 3t.8.2O2L

Smluvnístrany:

obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod,

Bratříků 851, Havl. Brod

Zastoupená: Mgr. Jiřím Formanem

lČ: 601 26811
kontaktní osoba: vladimír Burda

Tel.: 569 42t I82
email: burda(doahshb.cz

Střední průmyslová škola stavební Stanislava Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavská 628
Jihlavská 628, Havl, Brod

Zastoupená: lng. josefem Charamzou

lČ:601 26698
Kontaktní osoba: Ladislav Havel

Tel.:569 433 519,731 005 155

Email : havel@stavskola.cz

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Havlíčkův Brod
Masarykova 2030, Havl. Brod

Zastoupená : Mgr. Naděždou Vrbatovou, Ph.D

l9Č:00581119

Kontaktníosoba: Martin Vácha, Bc.

Tel.: 569 42I 656, 723 714 5O2

Email : mvacha@zdravskolhb,cz

Gymnázium Havlíčkův Brod
Štáflova 2063, Havl. Brod

Zastoupená: PhDr, Hynkem Bouchalem, PH.D.

lČ:6012662I
Kontaktní osoba: RNDr. Jaroslav Kocman

Tel.:569 669 330

Emaile: kocman[&ghb.cz

Gymnázium dr. A. Hrdličky Humpolec
Komenského 147, Humpolec
Zastoupená: Mgr. Hanou Havelkovou

lČ: 62540041

Kontaktní osoba: Mgr. Martin Hajčiar

Tel.:565 5022t1-
Email: red@evmhu.cz, spravce@gymhu.cz



Gymnázium, SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou
Husovo náměstí 1,584 0]" Ledeč nad Sázavou

Zastoupená: Mgr. lvanou Vitiskovou
tčo: oor 266 47

Kontaktní osoba: Petra Báborská DiS.

Tel.:569 430 501, 569 669 426

Email: baborskap@gvi,cz, sekretariat@gvi.cz

se dohodly na společném postupu při nákupu licencí programů Microsoft (sada s názvem

Desktop ) v rámci Prováděcísmlouvy pro řešeníve vzdělávání (EES - Enrollment for Education

Solution).

Smluvnístrany pro účely uzavření EES smlouvy s firmou Microsoft uvedou k 1.9.2019 tyto stavy
zaměstnancŮ, kteří využívají produkt vzdělávací platformy (Education platform Product - EPP) za

účelem prospěchu školy::

Obchodníakademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod: 46

Střednízdravotnická škola a Vyššíodborná škola zdravotnická Havlíčkův Brod: 35

Střední prŮmyslová škola stavební Stanislava Bechyně, Havlíčkův Brod, Jihlavská 628 21,

Gymnázium Havlíčkův Brod: 40

Gymnázium dr, A. Hrdličky Humpolec: 33

Gymnázium. SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou:47
Aktualizace počtu zaměstnanců bude, dle podmínek smlouvy EES, prováděna jednou ročně a to
pouze směrem nahoru.

Smluvní strany se dohodly, že svoji účast na smlouvě EES neukončí před datem 3L.8.2022.

Hlavní školou - lnstitucí- bude dle pravidel smlouvy EES Obchodní akademie a Hotelová škola
Havlíčkův Brod. Ostatníúčastníci této smlouvy budou v roli Afilace (objednávku softwarových
produktů a fakturu na úhradu ročního poplatku za pronájem licencí, bude mít každý z účastníků

smlouvy individuální).

Se stávajícím prodejcem, spoIečností DNS a.s., Na strži 65l!7O2, Praha 4 - Nusle, oprávněného
společností Microsoft distribuovat software uvedený ve smlouvě, bude uzavřen dodatek, (nový
typ smlouvy} na období od 1.9.2019 - 3L.8.2022, za stejných podmínek poskytování licencí , roční
poplatek za licenci se nezmění a bude činit Kč 1.398,- včetně DPH.

V Havlíčkově Brodě 19. srpna 2019

podpis zástupce OAaHš 
L-

obchodníakademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod

C]i",hodní aklCcrnic a Hci..ovii škola
,,' 

') l{:rr ltc' rr 3i,-"
/ _...,/ L; a',_.i xi 85 1, l,á,,,r',. k,, r, -, .,]št&,_ PSc a80 C2 iČ,s ůJ126817

l tel.!U94l1 1i2 .|)

l

podpis zástupce

Gymnázium Havlíčkův Brod



l
podpis zástupce ruá: . rr'rgii{Áíif§jil'#§,[h*,
Střednízdravotnická škola a Vyšší odborná škola .ar"uorárulilr7vdu sroa #rxY§[$!?ťr1 

- "

//

podpis zástupce Střední průmyslová škola stavební
Střední průmyslová škola stavební Stanislava Bechyně, Havlíčkův Brod, Jil)aýý.ťg8'\' Srenrslava Bechvně,lTavlíčHv Bru|

Ať;lli,' 1Ť; 3 3 i.l ] l1$''i,!t,,'n'o
(2)

GYMNÁz=::. ,, §TŘEDNí ooaonNÁ šxornn vyišl oDBoRNA Sxora 
v|\vq

Ledeč nad Sázavou 
a

l/tx/

OLT::l="t dr. A. Hrdlíčky,
numpobc, Komenského ]47

tol.: 565 .gi!ir: ii?j]... 5o2 212lco: 625 40 04í

podpis zástupce

Gymnázium. SOŠ a VOŠ Ledeč nad Sázavou

podpis zástupce

Gymnázium dr, A. Hrdličky Humpo|ec

? b,V


